
Część NR: 1   Nazwa:  Świadczenie usług w zakresie wywozu nieczystości ciekłych z terenu m.st. Warszawy

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 48013-2013 z dnia 2013-03-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem umowy jest świadczenie usług w zakresie wywozu nieczystości ciekłych z obiektów Zamawiającego

zlokalizowanych na terenie m. st. Warszawy oraz powiatów: pruszkowskiego, legionowskiego, grodziskiego, piaseczyńskiego,

wołomińskiego

Termin składania ofert: 2013-04-08

Warszawa: Świadczenie usług w zakresie wywozu nieczysto ści ciekłych

Numer ogłoszenia: 112659 - 2013; data zamieszczenia : 14.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

48013 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w zakresie wywozu nieczystości ciekłych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie wywozu

nieczystości ciekłych z obiektów Zamawiającego zlokalizowanych na terenie m.st. Warszawy, powiatu pruszkowskiego,

powiatu legionowskiego, powiatu grodziskiego,powiatu piaseczyńskiego, powiatu wołomińskiego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.42.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=112659&rok=2013-06-14



Część NR: 2   Nazwa:  Świadczenie usług w zakresie wywozu nieczystości ciekłych z terenu powiatu pruszkowskiego

Część NR: 3   Nazwa:  Świadczenie usług w zakresie wywozu nieczystości ciekłych z powiatu legionowskiego

Część NR: 4   Nazwa:  Świadczenie usług w zakresie wywozu nieczystości ciekłych z powiatu .grodziskiego

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.P.H.U. Lekaro Jolanta Zagórska, Wola Ducka 70A, 05-408 Glinianka, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 312156,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  209144,52

Oferta z najni Ŝszą ceną: 209144,52 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 301392,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Gea-Nova sp. z o.o., ul. Kutrzeby 38, 05-082 Stare Babice, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5220,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3304,80

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3304,80 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 6804,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.P.U.H. Imperf s.c. Dariusz Szpański, Gabriel Staniec, ul. Łukasiewicza 7d, 05-200 Wołomin, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 52200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  49572,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 42840,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 68040,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Byś Wojciech Byśkiniewicz, ul. Arkuszowa 43, 01-934 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 33756,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  43999,20

Oferta z najni Ŝszą ceną: 22116,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 43999,20

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=112659&rok=2013-06-14



Część NR: 6   Nazwa:  Świadczenie usług w zakresie wywozu nieczystości ciekłych z powiatu wołomińskiego

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

F.H.U. Clean World Marek Woch, ul. Kasprzykowicza 45, 05-220 Wołomin Leśniakowizna, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 52200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  38880,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 38880,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 64800,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=112659&rok=2013-06-14


